~~Gautschi'sches~~ ~~vialbeig~~ ~~Blis~~ ~~dem~~ ~~Münch~~ ~~des~~ ~~Reinigungs~~
 Fäpfl (1823) ~~aber~~ ~~in~~ ~~Japan~~ ~~nigamfendigem~~ ~~Katalog~~ ^{Bl. 156^r} ~~wohl~~ ~~zu~~ ~~finden~~,
 möglicherweise ~~aber~~ ~~in~~ ~~Donal~~ ~~Güter~~ ~~Verzeichnis~~ ~~des~~ ~~Fäpfl~~
 Gff. Nr. 49 unter dem „alic“, welche mit dem nicht gebundenen
 Victor Antiochenis, *De solis in feruyalium Marci* (O. II. 22^a) bis
 etwa 1920 zusammen lagen. - Papier, Mitte 16. J. Wasser-
 zeichen Brignat 3014 (Erdbe, zweifler Kreuz, darunter Schriftband
 mit Verfassergese 1551). - H. 1^r mm 31^o, die Abbildung des Umschlag
 des Heftes bildeten, wasrückt und gebändert, sonst gut erhalten.

Schrift der Mitte des 16. J. - Alles von japanischen Hand.

31 bei der Katalogisierung mit Klebstift nummerierte Bl.

33,5 x 22,1 cm. Lappzabener Karton 24-26 x 14,5 cm.

Ungespaltet. Links 6,5 cm breiter Rand, auf welchem im gering-
 sten Maße lateinische Kürze Zusammenfassungen eingetragten
 sind. Durchschnittlich 30-32 Zeilen auf der Seite. - Einmal
 besondere Anfertigung. - Um 1920 in Halbzugband mit
 japanischem Papierstreifen gebunden.

1. Nicetas Pectoratus, Libellus contra Latinos
de ayunis et sabbatorum ieiuniis et de coniugio
sacerdotum, e Graeco in Latinum conversus
ab Humberto cardinali episcopo Sylvae Candidae.

Græc. in Miqua, *Patrol. graeca*, Vol. 120, S. 1011-1022.

Verbar der Hand und der Übersetzer vgl. Günter, *Romanclator*
litar. Bd. 3. 7. 1 (1903), 992-994.

H. 1^r Anf.: Nicetae presbyteri et Monachi Graeci, de coniugio
 sacerdotum | libellus contra Latinos editus, teste Siege-
 berto | circa annum domini 1055, e graeco in Latinum
 conuersus ab Humberto Sanctae | Ecclesiae Syluae Can-
 didae Episcopo | qui et Refutationem eius edidit, nunc

primum inventus | et publicatus.

Niceta Monachus et Presbyter: Romanis de azymis
et Sabbatorum | ieiunij et nuptijs sacerdotum:

Bona est dilectio ad proximum o omnium gentium
sapientissimi | et nobilissimi Romani

Sl. 7^o Rff.: et nos scientes obedire inenarrabili rationi spiritus
tacere [!] | omnia quae ad vos scripsimus: Salutamus
Vos in Christo Iesu | domino nostro qui est gloria et potentia
cum patre et spiritu sancto, | nunc et semper in secula
seculorum. Amen: |

2. Leo Aethridanus Bulgarorum episcopus, Epistola
ad Johannem episcopum Franensem, latine,
interprete Humberto cardinali, Sylvae Candidae episcopo.

Quod. in Migne, Patr. Graeca, Vol. 120, P. 833 - 844.

Sl. 7^o Anf.: Epistola Michaelis patriarchae Constantinopolitani,
[al.: Cerularii] | et Leonis Archiepiscopi Atridae metropolis
Bulgarorum. | aduersus Romanam, imo contra omnem
Latinam et occidentalem | Ecclesiam Graeco sermone edita,
et Johanni Franensi Episcopo | in sigillationem omnium
Latinorum directa: Cumque ea | fuisset Frani exhibita fratri
Humberto Sanctae Ecclesiae | Sylvae Candidae Episcopo,
in latinum est translata eius | studio atque delata domino
papae Leoni Nono circiter annum | domini 1053: